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U12 männich Compound  
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 1a Pfeiffer, Lukas BSV Grün-Weiß Finsterwalde BB 272 271 10 44 543 

 2 1b Kühne, Valentin SSV 1952 Torgau SN 269 265  5 47 534 

 3 1c Erlmann, Louis BEV BY 254 225  4 21 479 

 

U12 weiblich Compound  
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 2a Müller, Jona Speedbow Mühlhausen TH 269 263  6 43 532 

 2 2b Terlutter, Tara Sophie BSC Bad Oeynhausen  NW 261 258  9 33 519 

 3 2c Bingemer, Marcia BSC Markgräflerland BW 194 197  1 17 391 

 

U14 männlich+ weiblich  Compound  
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 5c Schwarzer, Marcel SC Hahnheim RP 285 276 21 39 561 

 2 3a Ortwein, Yannick ZV Sontheim BY 278 282 21 38 560 

 3 3d Sinner, Bastian FSG Weilheim BY 275 280 16 41 555 

 4 3b Schütz, Leon BSC Erftstadt NW 274 273 12 44 547 

 5 4c Gräfe, Jonathan Radeberger SV SN 267 269  2 53 536 

 6 4b Bingemer, Philipp BSC Markgräflerland BW 258 266 13 30 524 

 7 4a Dauer, Benno FSG Weilheim BY 257 263  6 33 520 

 8 3c Thoms, Mio Kuhfelder SV ST 252 254  3 37 506 

 9 5a Drews, Simon SC Hahnheim RP 247 257  4 29 504 

 10 4d Rehberg, Lukas SC Hahnheim RP 251 243  2 30 494 

 11 5b Höser, Alexa Bogenflüsterer NW 161 208  1  9 369 

 

U17 männlich Compound  
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 6d Menrad, Daniel BSC Hohen Neuendorf BB 280 280 24 34 560 

 2 6a Schoppe, Nico BSV Grün-Weiß Finsterwalde BB 278 275 14 45 553 

 3 7a Jesse, Justus SSG Gifhorn NS 272 278 16 38 550 

 4 6b Wiegand, Nico FCE Aue SN 272 263 10 39 535 

 5 6c Schridde, Moritz SC Hahnheim RP 263 258  5 37 521 

 6 7b Ohme, Kevin BSV Grün-Weiß Finsterwalde BB 255 235  2 33 490 

 

U17 weiblich Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 7d Gottzmann, Lena SV Stahl Unterwellenborn TH 282 273 16 43 555 

 2 8a Kroder, Rebecca Wolfsburger BC NS 267 275 14 36 542 

 3 8b Strempel, Sarah BSC Alsdorf NW 261 260  7 43 521 

 

U20 männlich Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 9c Schütz, Yannick BSC Erftstadt NW 285 291 36 24 576 

 2 9d Hollas, Leon Döbelner Bogenschützen SN 288 285 33 37 573 

 3 9b Steinborn, Christian TV Spaden NS 279 281 22 36 560 

 4 10a Seibel, Marius BSV RL Annweiler RP 278 274 18 38 552 

 

U20 weiblich Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 11d Geppert, Cindy Bautzener Schützenverein 1875 SN 280 279 19 41 559 

 2 10b Laarz, Lydia KSC Strausberg BB 270 272  7 48 542 

 3 10d Spencer, Franziska BSV Weyher RP 268 271  7 43 539 

 4 11b Busch, Denise SG DJK Rödder NW 259 258  5 33 517 

 5 11c Wagner, Lara-Leonie BSV Schefflenz BW 253 253  7 31 506 
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Damen Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 2c Kranz, Melina Sgi Seehausen ST 289 276 26 33 565 

 2 2d Mikala, Melanie BSV Sternenfels BW 277 287 26 33 564 

 3 1a Glas, Heike BSV Haßloch-Neustadt RP 269 269  9 40 538 

 4 1d Kraus-Bordune, Simone SV 1926 Mechtersheim RP 266 265 12 29 531 

 5 1c Blaszak, Jasmin BSC Essen NW 240 237  4 27 477 

 6 2a Gass, Sandra KS Wechterswinkel BY 264   6 20 264 

 

Herren Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 4a Schneider, Thomas BSC Hohenraunau BY 294 293 47 13 587 

 2 3a Rosek, Philipp Pro Sport Berlin 24 BL 286 294 40 20 580 

 3 3b Engelhardt, Christian SV Erfurt-West 90 TH 289 290 39 21 579 

 3 4c Rox, Sebastian OSV Zittau SN 287 292 39 21 579 

 5 4b Jesse, Herbert SSG Gifhorn NS 288 288 36 24 576 

 6 4d Heinickel, Stefan SSV Nüdlingen BY 282 291 33 27 573 

 7 3c Strempel, Helmut BSC Alsdorf NW 287 284 31 29 571 

 8 5a Wünsche, Adrian Bautzener Schützenverein 1875 SN 286 281 27 33 567 

 9 5c Schütz, Dirk BSC Erftstadt NW 280 286 27 32 566 

 10 3d Althaus, Andreas Tell Düsseldorf NW 282 280 25 32 562 

 11 6d Dittewich, Florian SC Hahnheim RP 279 281 21 38 560 

 12 5d Gärtner, Stefan Dresdner Bogenschützen SN 277 282 22 35 559 

 13 5b Tschoppe, Norman KSC Strausberg BB 279 280 19 41 559 

 14 8a Gierescher, Christian 1. BSC Karlsruhe BW 278 280 22 36 558 

 15 6b Winter, Stefan BSC Essen NW 277 279 17 42 556 

 16 8b Wieland, Nicolaj BSV Sternenfels BW 272 281 18 37 553 

 17 7a Jetter, Denny BSV Kandel RP 279 274 16 42 553 

 18 6a Stein, Oliver SSV Nüdlingen BY 276 275 19 36 551 

 19 7b Richter, Timo FSG Weilheim BY 275 273 11 46 548 

 20 7c Ender, Markus 1. BSC Karlsruhe BW 264 279 16 39 543 

 21 7d Hagenbruch, Jens BSV Grün-Weiß Finsterwalde BB 272 267 10 40 539 

 22 6c Materne, Carsten BSV Grün-Weiß Finsterwalde BB 246   7 16 246 

 

Herren Ü45 Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 8c Rammelt, Alexander BSFD Schallbach BW 288 289 37 23 577 

 2 9d Spieß, Horst SSG Röthenbach BY 288 287 35 35 575 

 3 11b Krumm, Hubertus BSV Kandel RP 288 284 32 28 572 

 3 8d Kloß, Thorsten Hammer SC 08 Bogensport NW 284 288 32 28 572 

 5 11a Schob, Christian SG DJK Rödder NW 283 284 28 31 567 

 6 10a Ortloff, Jens KS Wechterswinkel BY 284 283 27 33 567 

 7 10c Müller, Andreas Sgi Seehausen ST 282 283 25 35 565 

 8 9a Glas, Gregor BSV Haßloch-Neustadt RP 282 281 23 37 563 

 9 12b Elsner, Mario SV Wolmirstedt ST 278 281 22 35 559 

 10 11c Meier, Uwe 1. BSC Karlsruhe BW 278 281 19 41 559 

 11 9c Hurst, Andreas 1. BSC Karlsruhe BW 278 280 21 36 558 

 12 12a Schube, Ralf Bautzener Schützenverein 1875 SN 278 280 19 40 558 

 13 10d Havelka, Ralf 1. BSC Karlsruhe BW 278 276 20 35 554 

 14 12c Grabisch, Volker SG Niedersteinbach SN 274 276 11 48 550 

 15 24c Hoppe, Bodo BSFD Schallbach BW 279 270 21 35 549 

 16 9b Klopp, Mario Sgi Seehausen ST 276 273 19 35 549 

 17 12d Sabel, Jens BSV Eppinghoven 1743 NW 269 273 13 37 542 

 18 14b Wenk, Volker BSFD Schallbach BW 270 270 17 36 540 

 19 24d Wanschura, Dirk BSC Erftstadt NW 271 268  9 42 539 

 20 14c Bürmann, Ralf SV Hohenmemmingen BY 280 145 13 26 425 

 
Damen Ü50 Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 15c Gassner, Monika SG Großostheim 1919 BY 281 281 24 34 562 

 2 15a Mikala, Monika 1. BSC Karlsruhe BW 275 278 19 36 553 

 3 14a Rakel, Erika SSV PCK 90 Schwedt BB 275 275 14 42 550 

 4 15b Weinberger, Uschi BSC Hohenraunau BY 271 275 12 42 546 

 5 15d Zenkert, Barbara PSV München BY 270 266  9 40 536 

 6 16d Kurtz, Christiane BSFD Schallbach BW 262 269 12 37 531 

 7 16b Meier-Sydlo, Elke 1. BSC Karlsruhe BW 262 268 13 38 530 

 8 16c Schmidt, Sabine KS Wechterswinkel BY 258 267 13 39 525 

 9 16a Neumann, Gisela SSV PCK 90 Schwedt BB 256 267  5 44 523 

 10 17a Bielefeld, Roswitha Sgi Seehausen ST 255 264 13 31 519 

 11 17b Jungblut, Doris SC Hahnheim RP 216 242  5 27 458 

 12 14d Jablonska, Bärbel BSC Essen NW 187 225  2 13 412 
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Herren Ü55 Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 18b Mikala, Joachim 1. BSC Karlsruhe BW 288 288 36 24 576 

 2 17d Bielefeld, Hartmut Sgi Seehausen ST 285 289 34 26 574 

 3 19b Maier, Harry 1. BSC Karlsruhe BW 283 284 30 28 567 

 4 18a Heining, Hans-Dieter KS Wechterswinkel BY 281 285 26 34 566 

 5 18d Pitule, Erich BSV Haßloch-Neustadt RP 281 279 21 38 560 

 6 18c Frank, Martin KS Wechterswinkel BY 278 280 22 35 558 

 7 19a Schneider, Peter BSC Hohenraunau BY 276 282 19 40 558 

 8 19c Geppert, Udo Bautzener Schützenverein 1875 SN 275 281 20 36 556 

 9 20d Reuter, Josef BSC Erftstadt NW 278 276 17 40 554 

 10 20a Göttner, Ralf SV Loccum NS 269 283 21 35 552 

 11 19d Pfeffer, Wolfgang Remscheider SV NW 275 275 18 38 550 

 12 17c Prell, Uwe Pro Sport Berlin 24 BL 268 279 16 34 547 

 13 20c Jungblut, Karl SC Hahnheim RP 270 276 12 45 546 

 14 20b Tittmann, Rolf BSC Markgräflerland BW 274 269 11 41 543 

 15 21a Schwieters, Claus BSC Frankfurt HS 256 276 14 34 532 

 16 25d Mc Aleenan, Joseph SV Essel NS 260 268  9 38 528 

 

Herren Ü65 Compound 
 Pl Stn Name Verein  18m 18m 10  9 GES. 

 1 21c Hardt, Wolfgang SV Hohegeiß NS 281 281 24 34 562 

 2 22c Bisping, Rudolf BSC Sprockhövel NW 278 284 22 38 562 

 3 21b Bettin, Heinz VSG Stapelfeld SH 278 277 17 41 555 

 4 22b Buchner, Hans BSV Lorch BW 277 277 19 36 554 

 5 25c Scheuble, Helmut BSFD Schallbach BW 270 278 16 36 548 

 6 23c Sinz, Herbert BSFD Schallbach BW 265 281 17 40 546 

 7 25a Tragter, Anton Dakota Bogensport NW 271 275 15 37 546 

 8 23a Zieger, Bernd BSV Sternenfels BW 277 268 15 43 545 

 9 23b Heintz, Erhard SCU Germering BY 271 274 11 44 545 

 10 22a Neumann, Rolf SSV PCK 90 Schwedt BB 268 275 13 39 543 

 11 24a Theobald, Gerhard SCU Germering BY 270 271 11 41 541 

 12 22d Hermens, Alfred SCU Germering BY 265 265  8 39 530 

 13 24b Gruner, Günter Einzelmitglied SN 235 271 15 27 506 
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Mannschaft Compound Erwachsene 
 Pl Mannschaft G Stn Teilnehmer  Summe 

 1 BSC Hohenraunau 2 4a Schneider, Thomas 587  

   2 19a Schneider, Peter 558  

   2 15b Weinberger, Uschi 546 1691 

 

 2 KS Wechterswinkel 2 10a Ortloff, Jens 567  

   2 18a Heining, Hans-Dieter 566  

   2 18c Frank, Martin 558 1691 

 

 3 SGI Seehausen 2 17d Bielefeld, Hartmut 574  

   2 10c Müller, Andreas 565  

   2 9b Klopp, Mario 549 1688 

 

 4 1. BSC Karlsruhe I 2 18b Mikala, Joachim 576  

   2 9c Hurst, Andreas 558  

   2 10d Havelka, Ralf 554 1688 

 

 5 Bautzener Schützenverein 1875 2 5a Wünsche, Adrian 567  

   2 12a Schube, Ralf 558  

   2 19c Geppert, Udo 556 1681 

 

 6 BSFD Schallbach I 2 8c Rammelt, Alexander 577  

   2 24c Hoppe, Bodo 549  

   2 23c Sinz, Herbert 546 1672 

 

 7 1. BSC Karlsruhe II 2 19b Maier, Harry 567  

   2 11c Meier, Uwe 559  

   2 7c Ender, Markus 543 1669 

 

 8 BSV Haßloch-Neustadt 2 9a Glas, Gregor 563  

   2 18d Pitule, Erich 560  

   2 1a Glas, Heike 538 1661 

 

 9 BSC Erftstadt 2 5c Schütz, Dirk 566  

   2 20d Reuter, Josef 554  

   2 24d Wanschura, Dirk 539 1659 

 

 10 1. BSC Karlsruhe III 2 8a Gierescher, Christian 558  

   2 15a Mikala, Monika 553  

   2 16b Meier-Sydlo, Elke 530 1641 

 

 11 BSFD Schallbach II 2 25c Scheuble, Helmut 548  

   2 14b Wenk, Volker 540  

   2 16d Kurtz, Christiane 531 1619 

        

 12 SSV PCK 90 Schwedt 2 14a Rakel, Erika 550  

   2 22a Neumann, Rolf 543  

   2 16a Neumann, Gisela 523 1616 

 

 13 SCU Germering 2 23b Heintz, Erhard 545  

   2 24a Theobald, Gerhard 541  

   2 22d Hermens, Alfred 530 1616 


